

Årsredovisning för
Gangster Media AB

556874-1259

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Magnusson
Styrelseledamot

2023-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gangster Media AB, 556874-1259, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam som leverantör av grafiska tjänster i vid bemärkelse. Kunderbjudandet omfattar det mesta som har med kommunikation mellan människor och företag att göra, såväl print som digitalt. Företaget förmedlar även illustrations-, foto- och trycktjänster av olika slag.

@fKunder@n

Företaget kännetecknas av personliga, långa och stabila kundrelationer, främst inom branscherna bygg/anläggning, resor/event och alkoholhaltiga drycker. På kundlistan det senaste året återfinns ett 40-tal små och medelstora företag, ett investmentbolag samt ett par globala koncerner.

@fBolagets förväntade framtida utveckling@n

Då en betydande uppdragsgivare har inlett en konkurrerande verksamhet förväntar vi oss såväl försämrade omsättning som minskat resultat innevarande bokslutsår jämfört med 2022/23.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	2 598	2 139	1 891	2 035
Resultat efter finansiella poster	322	243	183	161
Soliditet %	79,7	80	77,8	73,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 105 553	164 207
Balanseras i ny räkning		164 207	-164 207
Årets resultat			220 120
Belopp vid årets utgång	50 000	1 269 760	220 120

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 269 760
Årets resultat	220 120
Summa	1 489 880
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 489 880
Summa	1 489 880

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 598 452	2 139 076
Övriga rörelseintäkter		1 185	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 599 637	2 139 076
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-877 898	-547 350
Övriga externa kostnader		-104 984	-201 576
Personalkostnader	2	-1 349 539	-1 248 108
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 615	-6 199
Summa rörelsekostnader		-2 345 036	-2 003 233
Rörelseresultat		254 601	135 843
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 094	108 611
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-1 128
Summa finansiella poster		67 078	107 483
Resultat efter finansiella poster		321 679	243 326
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 000	-33 000
Summa bokslutsdispositioner		-41 000	-33 000
Resultat före skatt		280 679	210 326
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 559	-46 119
Årets resultat		220 120	164 207

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 666	6 200
Summa materiella anläggningstillgångar		25 666	6 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		200	1 260 200
Andra långfristiga fordringar		1 540 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 540 200	1 260 200
Summa anläggningstillgångar		1 565 866	1 266 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		484 920	459 647
Övriga fordringar		167 784	50 304
Summa kortfristiga fordringar		652 704	509 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 349	224 285
Summa kassa och bank		105 349	224 285
Summa omsättningstillgångar		758 053	734 236
SUMMA TILLGÅNGAR		2 323 919	2 000 636

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 269 760	1 105 553
Årets resultat		220 120	164 207
Summa fritt eget kapital		1 489 880	1 269 760
Summa eget kapital		1 539 880	1 319 760
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		394 000	353 000
Summa obeskattade reserver		394 000	353 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 725	25 147
Skatteskulder		8 975	0
Övriga skulder		198 528	155 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 811	147 091
Summa kortfristiga skulder		390 039	327 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 323 919	2 000 636

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 996	83 103
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	32 081	0
Försäljningar/utrangeringar		-52 107
Utgående anskaffningsvärden	63 077	30 996
Ingående avskrivningar	-24 796	-70 704
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	52 107
Årets avskrivningar	-12 615	-6 199
Utgående avskrivningar	-37 411	-24 796
Redovisat värde	25 666	6 200

Underskrifter

Emmaboda

Björn Magnusson

2023-10-31

Björn Magnusson

Datum

Styrelseledamot